

تقویم تاریخ دفاع مقدس

جلد بیست و یکم

(فاتحین شلمچه)

حوادث و رویدادهای یکم اردیبهشت ماه ۱۳۶۱**متفرقه**

در ساعت ۱۷:۳۰ بر اثر تیراندازی نیروهای سپاه پاسداران هنگام دستگیری یکی از عناصر سازمان مجاهدین خلق در میدان امام حسین (ع) تهران یک عابر مجروح شد .

حوادث و رویدادهای پنجم اردیبهشت ماه ۱۳۶۱**متفرقه**

در ساعت ۱۶:۵۰ یک نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق که تحت تعقیب بود بر اثر تیراندازی برادران پاسدار در تقاطع خیابان ۳۰ تیر و سرهنگ سخابی (تهران) مجروح و دستگیر شد .

بازتابهای سیاسی و رسانه ای

شیراز ، خبرگزاری اطلاعات : با کشف چند خانه تیمی ۳ انبار مهمات متعلق به سازمان مجاهدین خلق ، کشف شد و اسنادی از رابطه آنها با خوانین منطقه به دست آمد . با تلاش نیروهای پاسدار و همکاری مردم شیراز ، به دنبال چند ترور که از سوی سازمان مجاهدین خلق در سطح شهر روی داد ، طی دو هفته اخیر ، ۳ انبار بزرگ مهمات کشف و در این رابطه ، چند تن از اعضای این سازمان کشته و گروهی از افراد رده بالای آن دستگیر شدند .

یکی از اعضای شورای فرماندهی سپاه پاسداران شیراز در این رابطه به خبرنگار اطلاعات گفت : هنگام کشف خانه های تیمی و انبار مهمات ، یک عضو مرکزیت سازمان و دو رهبر تیم نظامی آنان کشته و ۷ نفر از افراد رده بالای سازمان دستگیر شدند . در مجموع ۹ محل امن آنها لو رفت که ۶ خانه گروهی و ۳ انبار مهمات و وسائل نظامی بود که این ۳ انبار یکی در پوشش یک مغازه ، دیگری در یکی از کوههای اطراف شیراز ، که با حفر کانال جاسازی شده بود و دیگری در یکی از خانه های امن بود .

مهمات بدست آمده عبارت است از : دو قبضه تیربار « ام. ژ. آ ۳ » ۱۲ قبضه تفنگ ژ. ۳ ، پنج عدد موشک ، سه قبضه تفنگ یوزی ، ۱۵۰ عدد نارنجک دست ساز ، ۳ عدد بی سیم ، ۵ قبضه کلت ، ۱۵۰۰ تیر فشنگ ، ۱۵۰ عدد سه راهی ، یک قبضه مسلسل چهل ، ۹۰ کارتن از کتب منتشره سازمان و مقدار زیادی اسناد و مدارک درون گروهی .

وی همچنین گفت : گزارشهایی از خانه های گروهی به دست آمده که نشان می داد رابطه ی نزدیکی بین اعضای این سازمان و خوانین منطقه وجود داشته و با رفت و آمدهای متعدد ، از سوی سازمان و خوانین به یکدیگر کمک های زیادی می شده است .

حوادث و رویدادهای یازدهم اردیبهشت ۱۳۶۱**متفرقه**

برابر اعلام شهربانی در ساعت ۱۹:۴۵ در اثر درگیری بین تعدادی از هواداران و اعضای سازمان مجاهدین خلق و مامورین کمیته در یکی از قرای اطراف شهرستان رشت ۴ نفر از نیروهای مجاهدین خلق کشته و یک نفر دستگیر شد .

بازتابهای سیاسی و رسانه ای

در هفته گذشته یک خانه گروهی سازمان مجاهدین خلق در خرم آباد کشف شد و مقادیری اسلحه و مهمات به دست آمد . به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی ، در این رابطه از سوی روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خرم آباد اطلاعیه ای انتشار یافت که در قسمتی از آن آمده است : در هفته گذشته همزمان با افشای هرچه بیشتر ماهیت سلطنت طلبان غرب زده و روحانی نمایان نقاب دار ، ضربه کاری دیگری بر پیکر متحدین طبیعی این جریان ضد انقلابی یعنی منافقین وارد شد و با همکاری سازمان اطلاعاتی ۳۶ میلیونی و توانین انقلابی و پیگیری سپاه پاسداران

لرستان، با کشف یک لانه به جا مانده از مجاهدین خلق در خرم آباد، تعداد ۴ قبضه اسلحه یوزی و کلت کمری به همراه ۶ خشاب پر و ۳۰۰ عدد نوار فشنگ ژ-۳ و کلاشینکف و ۸ عدد نارنجک جنگی و ۴ بسته دینامیت و تی ان تی و ۴ عدد سه راهی انفجاری، یک دستگاه ماشین پلی کپی و یک اتومبیل متعلق به سازمان مجاهدین خلق کشف شد.

حوادث و رویدادهای دوازدهم اردیبهشت ۱۳۶۱

متفرقه

- در گرماگرم نبرد بیت المقدس گروههای از سازمان مجاهدین خلق امروز در مناطق مختلف کشور اقدام به یک نبرد مسلحانه کردند.
- الف) از ساعت ۱۷:۰۰ تا ۲۰:۴۵ در اثر درگیری بین نیروهای سازمان مجاهدین خلق خلق و افراد کمیته در رابطه با یک خانه گروهی واقع در خیابان منظره (تهران) ۴ نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق کشته و چند نفر دستگیر شدند و ۲ نفر از نیروهای کمیته نیز به شهادت رسیدند.
- ب) برابر اعلام شهربانی از ساعت ۱۴:۰۰ درگیری بین نیروهای سازمان مجاهدین خلق و مامورین کمیته در یک خانه گروهی در خیابان ۲۱ متری جی (تهران) به مدت ۴ ساعت ادامه داشت در نتیجه ۴ نفر از نیروهای مجاهدین خلق کشته و ۳ نفر دستگیر شدند.
- ج) در ساعت ۲۰:۲۱ در اثر درگیری بین نیروهای سازمان مجاهدین خلق و افراد کمیته در یک خانه گروهی واقع در خیابان هشتم نارمک تهران یک نفر از نیروهای مجاهدین خلق کشته، ۳ نفر مجروح و یک دستگاه اتومبیل مسروقه نیز از آنان کشف شد.
- د) برابر اعلام دژبان در ساعت ۱۵:۳۰ در اثر درگیری بین نیروهای سازمان مجاهدین خلق و مامورین در ۳ خانه گروهی واقع در کامرانیه تهران ۱۰ نفر از نیروهای سازمان کشته، ۳ نفر دستگیر و از افراد کمیته نیز ۲۰ نفر زخمی شدند.
- ه) در ساعت ۱۵:۳۰ در اثر درگیری بین نیروهای سازمان مجاهدین خلق و مامورین کمیته در خانه گروهی واقع در خیابان شهر آرا (تهران) ۹ نفر از آنان کشته و ۴ نفر دستگیر شدند. در ضمن در همان زمان در یک خانه گروهی دیگر واقع در خیابان آزادی روبروی دانشگاه صنعتی ۳ نفر دیگر از اعضای این سازمان دستگیر شد و یکی از آنان خودکشی کرد.

اطلاعیه مشترک :

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مرکز و دادستانی انقلاب اسلامی مرکز در این زمینه اطلاعیه مشترکی صادر کردند که به شرح زیر است :

.... حفظان انقلاب اسلامی در داخل همراه با سلحشوران کفر ستیز نبرد حق با باطل، موفق شدند با توکل بر الله و امداد حضرت مهدی و دعای شما امت پرخروش ایثارگر ضربه ای سنگین بر مزدوران وارد کنند. به راستی درس هشدار دهنده ای بر ریگان، صدام و دیگر مستکبرین بود که با دل بستن و کمک به فرومایگانی چون قطب زاده، بنی صدر، رجوی و بختیار انتظار و تزلزل و بی ثباتی انقلابی را دارند که تکیه گاه آن الله است و صاحبان آن شهیدان شاهد حزب الله. قسمتی از این ضربه که به برکت خون شهدای بزرگواری چون آیت الله بهشتی، آیت الله مدنی، آیت الله دستغیب، دکتر باهنر، شهید رجایی و همه به خون خفتگان انقلاب اسلامی و یاری سازمان اطلاعات ۳۶ میلیونی و با نفوذ حساب شده در تشکیلات بع اصطلاح فولادین مجاهدین خلق ارتجاعی انجام گرفت، بدین شرح است :

الف) از هم پاشیدن بیش از ده مرکز و پایگاه اصلی منافقین که با تصرف آن مدارک و غنائم نظامی و مقادیر زیادی پول و جواهرات قابل توجه از مزدوران زبون آمریکا در داخل کشور به دست آمد که شرح کامل آن در مصاحبه توضیحی افشا خواهد شد.

ب) دستگیری و معدوم بیش از ۵۰ نفر از عناصر اصلی تشکیلات.

ج) به هلاکت رسیدن عناصر اعضای مرکزیت منافقین از جمله : محمد ضابطی، از اعضای مرکزی و دارای سابقه عضویت و مسئول کل بخش اجتماعی؛ فضل الله تدین، از مرکزیت منافقین و کاندیدای منافقین برای مجلس شورای اسلامی؛ قاسم باقرزاده، از مرکزیت منافقین و از مسئولین بخش اجتماعی؛ حمید جلال زاده، از اعضای مرکزی منافقین و مسئول کل بخش تدارکات؛ حمید خادمی، از مرکزیت منافقین و کاندیدای آنها در مجلس شورای اسلامی غ حسن صادق، از اعضای درجه یک و مرکزیت نهاد منافقین؛ فرشته اسدی، عضو فعال و از مسئولین نهاد و همسر حمید خادمی معدوم. نصرت زمانی، عضو فعال و همسر محمد ضابطی از اعضای مرکزی سازمان؛ پری یوسفی، عضو فعال و همسر باقرزاده از مرکزیت منافقین؛ حسن رحیمی، از مسئولین نهاد و عضو درجه یک منافقین؛ اطلاعات بعدی متعاقباً برای اطلاع امت حزب الله افشا خواهد شد.

همزمان با این عملیات یک خانه گروهی دیگر این سازمان در خیابان ۲۰ متری جی به وسیله نیروهای پاسدار محاصره شد و طی یک درگیری ۴ نفر به هلاکت رسیدند و دو نفر دستگیر شدند. در خیابان ستارخان نیز یک خانه گروهی متعلق به شاخه نظامی مجاهدین خلق محاصره شد و طی یک درگیری مسلحانه، ۹ نفر کشته و یک زن، یک مرد و یک کودک کجروح شدند. در یک خانه گروهی دیگر واقع در خیابان شهید عراقی طی یک درگیری، یک زن و یک مرد بی گناه به دست مجاهدین خلق شهید شدند. در این درگیری یک کودک مجروح و یکی از اعضای سازمان دستگیر شد. یک خانه گروهی نیز در خیابان آزادی کشف شد که طی یک درگیری مسلحانه یکی از اعضای فعال سازمان در این خانه دیتگیر شد. در میدان رسالت طی درگیری مسلحانه یک مهاجم به هلاکت رسید و ۲ مهاجم دیگر دستگیر شدند. در یک خانه گروهی که در ۲۱ متری جی قرار دارد طی یک درگیری مسلحانه دو نفر از اعضای فعال شاخه نظامی سازمان مذکور به هلاکت رسیدند. در نارمک نیز یک نفر از اعضای فعال سازمان کشته شد. همچنین یک خانه گروهی متعلق به سازمان مجاهدین خلق در منظره کشف و در یک درگیری که بین مهاجمین تروریست و پاسداران رخ داد، ۴ تن از اعضای فعال سازمان به هلاکت رسیدند و چندین نفر نیز درگیر شدند. لازم به یادآوری است که تعداد دیگری خانه گروهی مجاهدین خلق بدون درگیری به دست مدافعان اسلام افتاد. از خانه های گروهی کشف شده، تعداد زیادی اسلحه و مهمات از جمله: ژ-۳، یوزی، کلاشینکف، کلت، نارنجک، بمب پلاستیکی، بمب دست ساز، سه راهی، فشنگ، کوکتل مولوتف، آر پی جی ۷ و مقدار زیادی اسناد و مدارک درون گروهی سازمان و نشریات سازمان به دست پاسداران افتاد. در ضمن چندین دستگاه وسائل مخابراتی نظیر بی سیم، گیرنده رادیو و غیره به غنیمت گرفته شد. مطلب قابل توجه اینکه مهاجمین در خانه های گروهی آذوقه یک سال خود را تهیه کرده و در فریزرها انبار کرده بودند. همچنین در خانه های کشف شده، مقادیر زیادی ارزاق عمومی، میوه، پوشاک و مواد غذایی کشف و ضبط شد. مقادیر زیادی طلا و جواهر و مبلغ قابل توجهی پول نقد نیز از این خانه ها کشف و ضبط شد.

حوادث و رویدادهای چهاردهم اردیبهشت ۱۳۶۱

متفرقه

در ساعت ۱۳:۱۵ گروهی از افراد مسلح سازمان مجاهدین خلق به بانک قرض الحسنه صنفی روبه روی سفارت لیبی در تهران وارد شدند و قصد سرقت بانک را داشتند. نگهبان سفارت متوجه موضوع شد و مراتب را به مأمورین اطلاع داد که با رسیدن مأمورین، درگیری شدیدی ایجاد، در نتیجه عده ای از کارمندان و مأمورین شهید و مجروح و عده ای از نیروهای مجاهدین خلق نیز کشته و زخمی شدند.

حوادث و رویدادهای پانزدهم اردیبهشت ۱۳۶۱

بازتاب های سیاسی و رسانه ای

۶- اهواز، محسن رضایی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت و گویی با خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی در قرارگاه کربلا، پیرامون پیروزی های اخیر در عملیات بیت المقدس، مراحل بعدی این عملیات و ضربات وارده اخیر بر سازمان مجاهدین خلق در داخل کشور توضیحاتی داد.

... وی گفت: قابل توجه است که مردم ما از کودک گرفته تا پیرمرد بسیج شده اند و در حال از بین بردن ارتش منظم و کلاسیک عراق که سالهای سال روی آن کار شده است، هستند. وی افزود: مردم مسلمان ما موفق شده اند با توکل به خدا با ارتشی که از سوی تمامی دنیا حمایت می شود مقابله کند و آن را از بین ببرد و پیشروی کند و در تمامی جبهه ها موفق هستند. رضایی در مورد عملیات اخیر نیروهای پاسدار در شناسایی و انهدام بقایای لانه های شیطانی گروهک منافقین گفت: همانطور که مردم آگاهی دارند منافقین از زمانی که خواستند با نظام جمهوری اسلامی ایران و انقلاب اسلامی و مردم درگیری قهرآمیز پیدا کنند، بطور سریع هواداران و طرفدارانشان را به خیابانها ریختند و با کارد، دشنه، چوب و دیگر وسایل سعی کردند که نظم اجتماعی کشور ما را برهم زنند. در اولین مرحله سمپات ها و هوادارانی را که سپر بالای خود کرده بودند از بین رفتند و در مرحله دوم که به ترور و کارهای نظامی کشیده شد، شبکه نظامی منافقین نیز از بین رفت و تنها مسئله ای که در این میان پیش آمده بود، تعداد قلیل عوامل نفوذی بود که توانستند آن ضربات را بر ما وارد سازند، ولی از آن پس از طرف نیروهای ما یک برنامه بسیار دقیق و حساب شده تنظیم

شد که رهبری سازمان و اعضای اصلی آن را از بین ببریم. در این رابطه اولین ضربه ای که طی آن، موسی خیابانی، قائم مقام رجوی در جریان آن از بین رفت، به دلیل اهمیت سیاسی که داشت جالب توجه بود.

رضایی افزود: در عملیات اخیر که به وسیله برادران ما انجام شد سه یا چهار برابر بیشتر از ضربه قبلی اهمیت دارد، زیرا در این عملیات ضربه اصلی بر اعضای مرکزی و قسمت های تدارکاتی منافقین وارد شد و بخش اجتماعی منافقین شامل شعبه های اعضای دانشجویی، دانش آموزی، کارمندی و کلاً ۹۰ درصد نیروی کادر سازمان منافقین خلق را تشکیل می دادند، ضربه اساسی بر آن وارد شد. وی افزود در این عملیات که با موفقیت انجام شد افرادی نظیر محمد ضابطی معاون ابریشم چی که یکی از ۵ یا ۶ نفر از به اصطلاح شورای رهبری بود و در حال حاضر به اصطلاح قائم مقام رجوی در داخل کشور به حساب می آمد و چند تن دیگر از اعضای مرکزی منافقین از جمله حمید جلال زاده، مسئول تدارکات، قاسم باقرزاده، حمید خادمی و حسن صادقی، مسئول غرب کشور، حسین جلیلی مسئول جنوب و بقیه نظیر فضل الله تدین از افراد مرکزیت بودند. در مجموع نزدیک به ۶۰ نفر از افراد درجه یک از رهبری تا شورای مرکزی یا کشته و یا دستگیر شدند.

رضایی افزود: در این عملیات موفقیت آمیز همان طور که گفته شد، بخش اجتماعی که ۹۰ درصد نیروهای منافقین خلق و رهبری این بخش از هم متلاشی شد و بخش تدارکات آنها به کلی از بین رفت و پس از این عملیات پراکندگی عظیمی در میان منافقین به وجود آمده است.

رضایی ادامه داد: بعضی از اعضای منافقین در بازجویی اعتراف کردند که قرار بود، پس از ضربه ای که بعد از قتل خیابانی بر آنان وارد شده برای این که به اصطلاح اعلام موجودیت کنند، دست به یک سری انفجارات سراسری بزنند که بحمدالله با ضربه ای که بر آنان وارد شد، این مسائل از بین رفت و برادران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با همکاری دادستانی انقلاب اسلامی به موقع وارد عمل شده و این مسائل را از بین بردند.

حوادث و رویدادهای شانزدهم اردیبهشت ماه ۱۳۶۱

متفرقه

بنا بر اعلام ژاندارمری در ساعت ۱۸:۴۵ مامورین کمیته از یک غیرنظامی در سه راه زندان یک قبضه کلت و تعدادی قرص سیانور کشف و ضبط کردند.

حوادث و رویدادهای هفدهم اردیبهشت ماه ۱۳۶۱

با کشف یک خانه گروهی سازمان مجاهدین خلق، ۴ تن از آنان را دستگیر کردند و مقداری اسناد درون گروهی به دست آوردند. در درگیری دیگری که با همکاری پاسداران کمیته ها و نیروهای شهربانی با سه تن از نیروهای سازمان مجاهدین خلق روی داد، یکی از آنان به هلاکت رسید و دو نفر دیگر دستگیر شدند. روابط عمومی ستاد مرکزی کمیته های انقلاب در این ارتباط اطلاعیه ای به شرح زیر صادر کرد.

بسمه تعالی: بدین وسیله بخشی از عملکرد ۲۴ ساعته پاسداران کمیته انقلاب اسلامی در روز گذشته به اطلاع امت شهید پرور می رساند:

کشف یک لانه فساد گروهی در رابطه با گروهک سازمان مجاهدین خلق که در جریان کشف این خانه گروهی ۴ تن از اعضای این سازمان دستگیر شدند. در بازرسی از منزل این مزدوران، مقادیر اسناد درون گروهی که دال بر شرکت فعالانه این افراد در توطئه علیه نظام جمهوری اسلامی ایران است، به دست جان بر کفان پاسدار افتاد. همچنین طی یک درگیری که بین پاسداران کمیته های انقلاب اسلامی و برادران شهربانی با ۳ تن از منافقین مسلح که قصد حمل و جاگذاری بمبی را داشتند، رخ داد، یک نفر از منافقین به هلاکت رسید و دو نفر دیگر دستگیر شدند که از دستگیر شدگان مقداری جنگ افزار و مدارک و اسناد به دست آمد.

حوادث و رویدادهای نوزدهم اردیبهشت ماه ۱۳۶۱

بازتابهای سیاسی و رسانه ای

طی یک درگیری مسلحانه که در پی کشف یک خانه گروهی سازمان مجاهدین خلق در خیابان هدایت واقع در قلهک رخ داد، ۹ تن از افراد مسلح سازمان که حاضر به تسلیم نشده بودند، کشته شدند. از ساکنین این خانه گروهی تنها سه کودک که زیر بمبلمان یکی از اتاق ها مخفی شده بودند، تحت مراقبت پاسداران انقلاب قرار گرفتند. کشف این خانه گروهی با اعلام امت حزب الله و همکاری همسایگان این خانه صورت گرفت و پاسداران ستاد یک منطقه ۴ پس از بررسی های لازم این خانه را محاصره و به ساکنین آن اخطار کردند که بدون مقاومت تسلیم شوند. آنها بدون

توجه به این اخطار و قبل از اینکه نسبت به خارج کردن ۶ زن و بچه ساکن خانه اقدام کنند ، رگبار گلوله خود را به سوی پاسداران انقلاب گرفتند که در نتیجه آن یک رفتگر شهرداری که در آن حوالی مشغول انجام وظیفه بود ، مجروح شد که پس از انتقال وی به بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده به شهادت رسید . با شروع تیراندازی از سوی ساکنین خانه ، پاسداران انقلاب نیز وارد عمل شدند و به سوی اتاق های این خانه شروع به تیراندازی کردند و در نتیجه ۳ زن و ۶ مرد ساکن خانه کشته شدند . با تسخیر این خانه گروهی ، مقادیری سلاح ، یک دستگاه بی سیم ، چند عدد نارنجک و تعدادی قرص سیانور کشف شد و پس از بررسی مشخص شد که آنها قبل از درگیری ، کلیه اسناد و مدارک درون گروهی خود را سوزانده بودند . در پی کشف این خانه گروهی ، ستاد مرکزی کمیته های انقلاب اسلامی اطلاعیه ای به شرح زیر صادر کرد :

بسم الله الرحمن الرحيم

ای رزم جویان کفر ستیز اسلام ! ای نام آوران جنگجوی پهن دشت گلرنگ جنوب ! فتح پیروزمندانه و شهد گوارای پیروزی ارزانی شما باد . ای سربازان امام زمان (عج) به یوروش بی امانتان در اردوی کفر ادامه دهید و دل قوی دارید که برادران پاسدارتان و نگهبانان انقلاب خونبار اسلامی در داخل مرزها ، یکی پس از دیگری باقیمانده خانه های فساد و شیطانی منافقین سیه دل و جانی را فتح می کنند و آخرین زوزه های مفتضحانه این کوردلان را در گلو خفه می سازند . بدین وسیله ضمن عرض تبریک و تهنیت جهت پیروزی های اخیر رزمندگان اسلام بر ارتش کفر صدامی به اطلاع امت قهرمان می رساند : با تلاش شبانه روزی پاسداران کمیته های انقلاب اسلامی و همیاری امت حزب الله یکی دیگر از لانه های عنکبوتی نفاق پیشگان منهدم شد و در جریان کشف و انهدام این لانه شیطانی ۹ تن از بازماندگان اعضای اصلی و فعال منافقین به هلاکت رسیدند و تعدادی دیگر از این مزدوران مجروح و دستگیر شدند . همچنین در بازرسی از این لانه فساد فریب خوردگان ، انواع و اقسام سلاح ها اعم از اسلحه ژ ۳ ، کلت کمری ، نارنجک جنگی ، بی سیم سیار و همچنین اسناد مهم درون سازمانی به دست جان بر کفان پاسدار کمیته ها افتاد . لازم به یادآوری است در این عملیات دو تن از ایثارگران کمیته های انقلاب اسلامی جراحات سطحی برداشتند که تحت معالجه می باشند .

جحت الاسلام قدرتی ، امام جمعه قروه در مسجد جامع این شهر به تشریح جنایات حامیان دروغین خلق پرداخت و اعمال آنها را غیر انسانی ، مذبوحانه و نشانه شکست توصیف کرد . ملا عبدالکریم مردوخی ، امام جمعه مریوان در خطبه های نماز پیرامون جنایات وحشیانه حمله هواپیماهای عراقی به هواپیمای حامل وزیر امور خارجه الجزایر و به شهادت رساندن وی سخن گفت . همچنین زندانیان دادگاه انقلاب اسلامی مریوان که در مراسم نماز جمعه این شهر شرکت کرده بودند ، حادثه جنایتکارانه بمباران و به آتش کشیدن زندان دوله تور را به شدت محکوم کردند .

حوادث و رویدادهای بیستم اردیبهشت ماه ۱۳۶۱

بازتاب های سیاسی و رسانه ای

تهران - خبرگزاری جمهوری اسلامی :

خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی از روابط عمومی سپاه پاسداران منطقه ده کشور (سپاه تهران) کسب اطلاع کرد : ساعت ۶ صبح در یک عملیات حساب شده و با اطلاع قبلی از اختفای چند نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق در یک خانه گروهی ، واقع در خیابان ونک نیروهای پاسدار موفق شدند طی یک درگیری مسلحانه ، ۵ تن از اعضای مهم و رده بالای سازمان را به هلاکت برسانند و یک تن را نیز دستگیر کنند . بر اساس این گزارش از این خانه گروهی مقادیر مهمات و اسناد و مدارک درون گروهی به دست آمد .

حوادث و رویدادهای بیست و یکم اردیبهشت ماه ۱۳۶۱

منطقه شمال غرب

به تازگی تعدادی از طرفداران سازمان مجاهدین خلق و حزب دمکرات از شهرهای خوی ، ماکو ، سلماس ، تبریز ، ارومیه به افراد سنار مامدی در مرز ایران - ترکیه ملحق شده اند .

حوادث و رویدادهای بیست و پنجم اردیبهشت ماه ۱۳۶۱

متفرقه

در ساعت ۲۰:۳۰ بمبی که در تقاطع خیابانهای هاشمی و رودکی تهران جلو مغازه لوکس فروشی کار گذاشته شده بود ، به وسیله مامورین شهربانی خنثی شد . در این رابطه بر اثر تیراندازی دو نفر از هواداران سازمان مجاهدین خلق ، صاحب مغازه به شهادت رسید . یکی از هواداران سازمان به وسیله مامورین مجروح و دستگیر شد و دیگری با قرص سیانور خودکشی کرد . ضمناً افراد مسلح دو دستگاه اتومبیل سواری را در خیابانهای شهرآرا و تهرانپارس با تهدید اسلحه سرقت کردند .

حوادث و رویدادهای بیست و نهم اردیبهشت ماه ۱۳۶۱

متفرقه

در ساعت ۲۱:۳۰ افراد کمیته جهت دستگیری یکی از اعضای سازمان مجاهدین خلق در خیابان الهیه قلعهک تیراندازی که در نتیجه یک نفر عابر نظامی جمعی ژاندارمری مجروح شد .